

Årsredovisning för

Edidma AB

559156-4942

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-08-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Edenius
Verkställande direktör

2025-08-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Edidma AB, 559156-4942, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet och förmedla konsulttjänster, i huvudsak inom test och projektledning, utveckla programvara och sälja IT-tjänster, inom företrädesvis IT-system samt bedriva handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget är moderföretag och äger 100% av aktierna i Rididma AB, 559300-5217 som är under likvidation. Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Kävlinge.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	3 564	2 442	2 835	2 913
Resultat efter finansiella poster	1 242	457	972	1 106
Soliditet %	72,6	73,5	83,4	92,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% och det är främst för extra konsultuppdrag som inkommit under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	878 672	112 719
Balanseras i ny räkning		112 719	-112 719
Vinstutdelning		-550 000	
Årets resultat			976 952
Belopp vid årets utgång	50 000	441 391	976 952

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	441 391
Årets resultat	976 952
Summa	1 418 343
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	650 000
Balanseras i ny räkning	768 343
Summa	1 418 343

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 564 461	2 442 035
Övriga rörelseintäkter		0	103 438
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 564 461	2 545 473
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-650 441	-429 317
Personalkostnader	2	-1 679 125	-1 656 255
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 063
Summa rörelsekostnader		-2 329 566	-2 091 635
Rörelseresultat		1 234 895	453 838
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 563	2 997
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	9
Summa finansiella poster		7 506	3 006
Resultat efter finansiella poster		1 242 401	456 844
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-300 000
Resultat före skatt		1 242 401	156 844
Skatter			
Skatt på årets resultat		-265 449	-44 125
Årets resultat		976 952	112 719

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	220 000	220 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	53 599	53 599
Andra långfristiga fordringar	5	105 253	5 253
Summa finansiella anläggningstillgångar		378 852	278 852
Summa anläggningstillgångar		378 852	278 852
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		364 000	0
Övriga fordringar		399 467	621 012
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		374 686	121 538
Summa kortfristiga fordringar		1 138 153	742 550
Kassa och bank			
Kassa och bank		504 699	395 723
Summa kassa och bank		504 699	395 723
Summa omsättningstillgångar		1 642 852	1 138 273
SUMMA TILLGÅNGAR		2 021 704	1 417 125

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		441 391	878 672
Årets resultat		976 952	112 719
Summa fritt eget kapital		1 418 343	991 391
Summa eget kapital		1 468 343	1 041 391
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		130 000	130 000
Övriga skulder		408 361	230 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		553 361	375 734
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 021 704	1 417 125

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	220 000	370 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	0	30 000
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	0	-180 000
Utgående anskaffningsvärden	220 000	220 000
Redovisat värde	220 000	220 000

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott 30 000kr, bolaget är under likvidation.

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %
Rididma AB	559300-5217	Kävlinge	1 900	100	100

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	53 599	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	53 599
Utgående anskaffningsvärden	53 599	53 599
Redovisat värde	53 599	53 599

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	5 253	5 253
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	105 253	5 253
Redovisat värde	105 253	5 253

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Linus Ahl, Ekonomihuset Moberg AB

Underskrifter

Kävlinge

Mats Edenius
Mats Edenius
Verkställande direktör

2025-08-20
Datum